
 
 

UCHWAŁA NR XVI/92/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminę Spytkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w zw. z §2 uchwały nr IV/24/24 Rady Gminy Spytkowice z dnia 28 sierpnia 
2024 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Spytkowice uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się cennik opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminę Spytkowice, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość cen określona w załączniku nr 1 obejmuje koszty eksploatacyjne, transportowe 
i utylizacyjne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6129



Załącznik do uchwały nr XVI/92/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 października 2025 r. 

CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI KOMUNALNE 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Cena netto (zł) VAT (%) Cenna brutto (zł) 
1 Wywóz nieczystości ciekłych 

bytowych zgromadzonych  
w zbiorniku bezodpływowym  
do 2 m3, o dopuszczalnych 
parametrach określonych  
w umowie oraz ich transport 

 
 
usługa/kurs 

 
 

166,67 zł 

 
 

8% 

 
 

180,00 zł 

2 Wywóz nieczystości ciekłych 
bytowych zgromadzonych  
w zbiorniku bezodpływowym 
powyżej  2 m3,  
o dopuszczalnych parametrach 
określonych w umowie 

 
 

m3 

 
 

60,19 zł 

 
 

8% 

 
 

65,00 zł 

3 Wywóz nieczystości ciekłych 
(bytowych) zgromadzonych w 
osadniku przydomowej 
oczyszczalni ścieków  do 2 m3 , 
o dopuszczalnych parametrach 
określonych w umowie oraz 
ich transport 

 
 
 
 
usługa/kurs 

 
 
 
 

333,33 zł 

 
 
 
 

8 % 

 
 
 
 

360,00 zł 

4 Wywóz nieczystości ciekłych 
(bytowych) zgromadzonych w 
osadniku przydomowej 
oczyszczalni ścieków  powyżej 
2 m3  

 
 

m3 

 
 

111,11 zł 

 
 

8% 

 
 

120,00 zł 

5 Przyjęcie nieczystości ciekłych 
(bytowych) dowożonych 
pojazdami asenizacyjnymi do 
punktu zlewnego o 
dopuszczalnych parametrach 
określonych w umowie 

 
 
 
 

m3 

 
 
 
 

20,00 zł 

 
 
 
 

8% 

 
 
 
 

21,60 zł 

6 Dowóz wody w ilości powyżej 
2m3 na terenie Gminy 
Spytkowice 

 
m3 

 
55,56 zł 

 
8% 

 
60,00 zł 

1) Dopuszczalne parametry zanieczyszczeń w nieczystościach ciekłych dowożonych wynoszą: 

BZT5 – 4000 mgO2/l, 

ChZT – 8000 mgO2/l, 

zawiesiny ogólne – 4000 mg/l, 

azot ogólny – 800 mgN/l, 

fosfor ogólny – 70 mgP/l, 

chlorki – 1000 mgCl/l, 

chrom ogólny – 1 mgCr/l, 

temperatura 35  

C, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6129



pH 5,5 – 9,5, 

pozostałe  zanieczyszczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 14 lipca 
2006 r. w sprawie sposobu realizacji obowiązków dostawców ścieków przemysłowych oraz warunków 
wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

2) Wywóz nieczystości ciekłych jest możliwy pod warunkiem, że zapewniony jest odpowiedni dojazd. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6129


	UCHWAŁA NR XVI/92/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI KOMUNALNE
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1


		2025-10-30T13:26:38+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




